
Lampa wisząca TRISO 11 - czarny

Kod: LP012TRISO11-02
Dostępność: 1
Opis: Designerskie meble wspaniale sprawdzają się w industrialnych wnętrzach. Bez wyjątku należą do
nich również designerskie lampy, które stanowią niezbędny element starannego wykończenia
mieszkania. W stylu industrialnym designerskie lampy mają szczególne znaczenie – by oddać pełnię
przestrzeni w modnych loftach, należy zadbać o mocne, rozległe oświetlenie. Do takiego zadania
znakomicie nadaje się kolekcja industrialnych lamp TRISO, w skład której wchodzą modele po dwie,
cztery, sześć i aż jedenaście żarówek. Czym wyróżniają się industrialne lampy TRISO? To designerskie
lampy sufitowe, których konstrukcja opiera się na pionowej rurce z ukrytym kablem, z możliwością
regulacji wysokości, czyli wydłużenia zwisu lampy. Forma ta daje duże możliwości dopasowania lampy do
indywidualnych potrzeb i doskonałego zagospodarowania świetlnego przestrzeni. Różne modele tych
oryginalnych lamp designerskich pozwalają na oświetlenie zarówno niewielkich pomieszczeń, jak i tych
bardziej rozległych. Lampy TRISO to lampy loftowe. Ich design – surowy, miejski, fabryczny - wspaniale
prezentuje się na tle bieli i aranżacji „przemysłowych”, w których podłużne rurki czy kable symbolizują
zarówno luksus, jak i wolność oraz artystyczne zacięcie. Lampy są dostępne w dwóch kolorach: czarnym i
białym. Obdarte ze wszelkich zdobień designerskie lampy wiszące wydobywają silnym światłem wszystko
to, co w mieszkaniu najlepsze. Interesują cię designerskie meble? Szukasz lamp industrialnych do
swojego loftu? Nasz salon meblowy Katowice zaprasza! Przyjdź, przekonaj się, dotknij. Zobacz jak nasze
designerskie lampy prezentują się na żywo. W naszym sklepie internetowym również znajdziesz całą
masę modeli! Lampy industrialne wiszące to tylko część naszej specjalności. U nas znajdziesz wszystko,
co potrzebne, by stworzyć wspaniały klimat w swoim lofcie, biurze, hotelu oraz nowoczesnym mieszkaniu.
Cena netto: 1024.39 PLN
Cena brutto: 1260.00 PLN


